

Freddy
Hirsch

PRODUCT LABELS
TENDERBITE RANGE

Spices by **Freddy Hirsch**

pre-basted for
tenderness & juiciness

beef



SERVING SUGGESTION

KEEP REFRIGERATED
SUITABLE FOR HOME FREEZING. NO ADDITIONAL SALT REQUIRED.
www.freddyhirsch.co.za

INGREDIENTS:
BEEF (87%), WATER (12%),
Acidity regulator, Salts, Phosphates.
NOT SUITABLE FOR PEOPLE WITH WHEAT GLUTEN,
SOYA BEAN, EGG & MILK ALLERGY


label code 906922
150 per roll

product code 802727

Spices by **Freddy Hirsch**

pre-basted for
tenderness & juiciness

lamb



SERVING SUGGESTION

KEEP REFRIGERATED
SUITABLE FOR HOME FREEZING. NO ADDITIONAL SALT REQUIRED.
www.freddyhirsch.co.za

INGREDIENTS:
LAMB (87%), WATER (12%),
Acidity regulator, Salts, Phosphates.
NOT SUITABLE FOR PEOPLE WITH WHEAT GLUTEN,
SOYA BEAN, EGG & MILK ALLERGY

label code 906923
150 per roll

product code 802727

Spices by **Freddy Hirsch**

pre-basted for
tenderness & juiciness

pork



SERVING SUGGESTION

KEEP REFRIGERATED
SUITABLE FOR HOME FREEZING. NO ADDITIONAL SALT REQUIRED.
www.freddyhirsch.co.za

INGREDIENTS:
PORK (87%), WATER (12%),
Acidity regulator, Salts, Phosphates.
NOT SUITABLE FOR PEOPLE WITH WHEAT GLUTEN,
SOYA BEAN, EGG & MILK ALLERGY

label code 906924
150 per roll

product code 802727

Spices by **Freddy Hirsch**

pre-basted for
tenderness & juiciness

mutton



SERVING SUGGESTION

KEEP REFRIGERATED
SUITABLE FOR HOME FREEZING. NO ADDITIONAL SALT REQUIRED.
www.freddyhirsch.co.za

INGREDIENTS:
MUTTON (87%), WATER (12%),
Acidity regulator, Salts, Phosphates.
NOT SUITABLE FOR PEOPLE WITH WHEAT GLUTEN,
SOYA BEAN, EGG & MILK ALLERGY

label code 906925
150 per roll

product code 802727